АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСИОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 44

г. Красный Кут 18.03.2022 года

В целях реализации Положения об организации и проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения,
функции и полномочия учредителя в отношении которого осуществляет администрация
Краснокутского муниципального района, утвержденного постановлением администрации
Краснокутского муниципального района от 29.07.2021 года № 523, на основании
Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», руководствуясь решением конкурсной комиссии о допуске (отказе в
допуске) кандидатов к участию в конкурсе от 18.03.2022 года, руководствуясь
Положением об Управлении образования администрации Краснокутского
муниципального района, приказываю:

1. Допустить к участию в конкурсе на замещение вакантной должности заведующего
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4
«Ромашка» с. Ахмат Краснокутского района Саратовской области» - кандидата Савчук
Нину Константиновну.

2. Допустить к участию в конкурсе на замещение вакантной должности заведующего
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24
«Солнышко» г. Красный Кут Саратовской области» - кандидата Танцарову Ольгу
Александровну.

3. Конкурсной комиссии подготовить и провести конкурс на замещение перечисленных
вакантных должностей директоров общеобразовательных учреждений 25.03.2022 года в
15-00 ч. в актовом зале администрации Краснокутского муниципального района,
расположенном по адресу Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, д. 1 и
уведомить о времени и дате проведения конкурсов обозначенных кандидатов.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления образования
администрации Краснокутского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления обр
администрации района Е.П. Ануфриева